
Darebák škvor

Sem tam

1. V zelenině za výkladní skříní
   čechrá aranžérka Klárka pór
   štěstí ale dnes nestojí při ní
   po ruce jí zrovna leze škvor
     
   Když ho zjistí na své bílé paži
   vydá z hrdla srdcervoucí křik
   marně se ho rukou shodit snaží
   škvor už stačil zalézt za svetřík
   
R: Škvore škvore ty ty ty
   
   na vině jsi tady ty
   jak to budeš řešiti se táži
   
   holka tu kvůli tobě
   striptýz v pracovní době
   předvedla a teď jí sníží gáži
   
*. Během pikosekundy se srotí před výlohou celé náměstí
   Klára ač je nahá tak se zpotí už se nevdá s touhle pověstí
R:
     
2. V tom se za sklem zjeví Ota Hora
   muž o kterém dívky tajně sní
   chytí toho darebáka škvora
   a přede všemi ho vyplísní 
   
   Ota setře slzy Kláře z tváře
   a než svoje ústa skloní k ní
   zapíše si ještě do diáře
   termín jejich cesty svatební
R:
   
   *: Jak je vidět tak se svět nezboří když se něco trošku odhalí

   škvoři to jsou užiteční tvoři my bychom vám přece nelhali

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

